



SA.270.11.2022

Wszyscy zainteresowani

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1710 z późn. zm.) na roboty budowlane pod nazwą: „Zaprojektowanie i budowa masztu p.poż w Nadleśnictwie Czarniejewo, Leśnictwo Podstolice” w formule zaprojektuj i wybuduj” nr SA.270.11.2022.

Działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, informujemy, że w dniu 27 września 2022 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z powyższym przedstawiamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza klasę wykonania konstrukcji jako EXC2 lub PN-B-06200/Ap1 przyjmując drugą klasę wykonania?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że postępowanie prowadzone jest w formule zaprojektuj i wybuduj, zatem to Wykonawca musi posiadać fachową wiedzę w zakresie oferowanego rozwiązania, w tym w szczególności czy spełnia ono wymogi zapisów SWZ wraz z załącznikami oraz przepisów prawa powszechnie obowiązującego. Zamawiający wskazuje, że projekt musi zostać uzgodniony z Zamawiającym.

Pytanie nr 2

Czy istnieje możliwość dojazdu do miejsca budowy nowoprojektowanej wieży sprzętem ciężkim, typu dźwig, pompo gruszka?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że teren budowy to teren leśny, rolny z dojazdem do działki drogą gruntową. Zamawiający przewidział możliwość dokonania wizji lokalnej na zasadach opisanych w SWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o naniesienie na mapkę propozycji usytuowania masztu.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że postępowanie prowadzone jest w formule zaprojektuj i wybuduj. Wszelkie czynności opisane w niniejszym pytaniu leżą po stronie Wykonawcy, w tym w szczególności na etapie projektowania.

Pytanie nr 4

Czy teren pod planowane usytuowanie masztu oraz odciągów wymaga karczowania, wycinek drzew?

Odpowiedź: Zamawiający przewidział możliwość dokonania wizji lokalnej na zasadach opisanych w SWZ.



Pytanie nr 5

w nawiązaniu do ogłoszonego postępowania - nr postępowania: **SA.270.11.2022** pn.: „Zaprojektowanie i budowa masztu p.poż w Nadleśnictwie Czerniejewo, Leśnictwo Podstolice w formule zaprojektuj i wybuduj” zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji, na temat tego, czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie określonego w pkt. 4.1 w SIWZ terminu wykonania przedmiotu zamówienia np. z uwagi na przedłużające się procedury administracyjne w urzędach?.

Szacujemy, że same procedury administracyjne zajmą:

- *Uzyskanie nieprawomocnego PNB to czas ok. 65 dni od dnia prawidłowo złożonego wniosku + czas na uprawomocnienie dokumentu i czas na wysyłkę (urzędy w tym zakresie różnie organizują swoją pracę);*
- *Zawiadomienie o zakończeniu budowy do Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz do Państwowej Straży Pożarnej – zajęcie stanowiska tych organów to termin 14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia;*
- *Decyzja pozwolenie na użytkowanie - do użytkowania obiektu budowlanego, na którego wzniesienie jest wymagane pozwolenie na budowę lub zgłoszenie można przystąpić po zawiadomieniu właściwego organu o zakończeniu budowy, jeżeli organ ten w terminie, tj.: do ok. 21 dni od dnia doręczenia zawiadomienia nie wniesie sprzeciwu w drodze decyzji (pomijając już jakieś dodatkowe terminy na doręczenie dokumentów, ew. korekty/ uzupełnienia). Generalnie organ nadzoru budowlanego przeprowadza obowiązkową kontrolę przed upływem 21 dni od dnia doręczenia wezwania albo uzupełnionego wezwania. O terminie obowiązkowej kontroli organ zawiadamia inwestora w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania albo uzupełnionego wezwania, itp. Dopiero po kontroli wydawana jest decyzja, którą należy również uprawomocnić.*

Proszę zatem o informację zwrotną, czy dopuszczają Państwo możliwość przesunięcia terminu realizacji przedmiotu zamówienia z uwagi na okoliczności tj.: przedłużające się procedury administracyjne w urzędach, uważamy, że termin realizacji 110 dni od podpisania umowy może okazać się terminem zagrożonym zwłaszcza jeżeli doliczymy do tego prace projektowe i budowlane.

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ i wzoru Umowy w zakresie terminu realizacji zamówienia.

NADLEŚNICTWO
Nadleśnictwa Czerniejewo
Artur Lachowski